Majorem, quam nos, infideles habere concesserim:  
 50 De ornato illo loquor et florido dicendi genere,  
 Quanquam nobis orationis venustas sit in spiritali intelligentia.  
 Vobis quidem igitur, ut sapientibus lusimus.  
 Nobis autem sit gratia leonis.  
 Quarto inveni morbo gravatus  
 55 Solatium istud, venit odor senex,  
 Loqui mihi ipsi alarum sibilis,  
 Non lugubrem cantum, sed canticum in discessu.  
 In his modo intelligitis, viri sapientes,  
 Intimos animi sensus. Si autem ceditis, ipsorum sermonum  
 60 Potissimum res est: et quæ ludentium sunt, sermones  
 Procedite: nihil vero longum, nihil supra satietatem,  
 Nihil etiam inutile, ut ego prorsus arbitror.  
 Ipsi docebunt te sermones volentem.  
 Alia quidem ex meis sunt: alia autem ex profanis;  
 65 Aut bonorum laus, aut malorum reprehensio,  
 Vel doctrina, vel opinio, vel breves sententiae,  
 904-905 Quæ in memoria facile insideant viuculo literæ.  
 Si hæc parva sunt, tu edice meliora.  
 Modos carpis: recte quidem, utpote rudis versuum,  
 70 Iamborum scriptor, conscribens miseris versus.  
 Quis enim videntem, non videns, agnoverit?  
 Aut quis currenti, non eurrens, concurrat?  
 Verum non lates, quod reprehendis, ipse aucupans.  
 Quod enim improbas, hoc tibi curæ est,

49 Πλέον. Non plus aliquid fatebor infideles, quam nos habere.  
 50 Κεχωρημένοις. Id est videlicet pictis floridisque sermonibus.  
 51 Εἰ καί, etc. Morel.: Quamvis quod est, pulchrum sit ob oculos suum; quod qui potest capere capiat.  
 55 Ὑμῖν. Val. ἡμῶν καὶ χάρις λέοντος, scilicet ut postremi devotorem.  
 58 Γινώσκω ἡμῖν, οἱ σοφοί. Aliter: Ignoscite nobis, vos qui sagaces estis ad perspicendum intimos animi sensus.  
 59 Εἰ δ' ἤτησθε, τῶν. Aliter: Sin vincimini ipsi sermonibus.

60 Πλείστον τὸ χρέμα. Aliter: Res mira.  
 61 Χωρεῖτε. Procedite, capite, facete, vox militaris, inquit Combefisius, usu trita honis auctoribus. Morel. valete: quæ quidem est altera vocis χωρεῖτε acceptio, verum hic parum commoda.  
 64 Τῶν ἡμῶν. Ex Scripturis.  
 66 Ἡ γνώμη. Aut consilium, aut opinio.  
 67 Μνήμην ἔχουσαι τῇ δέσει. Memoriae commoda ex stricta oratione.  
 73 Οὐ λείηθα. Non lates: nempe perspicuum est te aucupari, quod reprehendis. Non bene Morel.: Haud latet te.  
 74 Σοὶ σπουδάζεται. In hoc operam confers, huc rei incumbis.

## METRICA VERSIO.

Neque exterius melius loqui quam nos puto,  
 Hoc genere sermonis colorati aio,  
 Quamvis quod est, pulchrum sit ob oculos suum.  
 Vobis at ipsi lusimus sapientibus.  
 Nobis sit, ut ferunt, leonis gratia.  
 Quartum, ægritudini meæ solatium  
 Istud labore inveni, odor velut senex,  
 Loquens mihi alarum canoris sibilis,  
 Non lugubrem cantum, sed egressu editum.  
 Ergo, eruditi in intimis, cognoscite  
 Nobis ad hæc: sin ceditis devicti in his  
 Sermonibus, res, eloquia ludentium  
 Valete; nil longum, atque satietatem supra,